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5 sertare cu pereti
laterali metalici
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Tapiterie la alegere

2 sertare cu pereti
laterali metalici
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35
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Noptiere

Dimensiuni si detalii tehnice

ANTIQUEMobila Dormitor

pentru
saltea а b

149

140/190

160/190 205 169

140/200

144/190

144/200
205
215

153

153

160/200 215 169

149

215

205

164/190 205 173

164/200 215 173

180/200 215 189
180/190 189

dimensiuni in cm

205

Sistem de ridicare si lada

Somiera cu lamele flexibile

Tablia tapitata si cusatura

PAL cu grosime de 36 мм

http://www.e-monalisa.ro/mobila-dormitor-alb-antichizat.html
http://www.e-monalisa.ro/pat-dormitor-alb-antichizat.html
http://www.e-monalisa.ro
http://www.e-monalisa.ro
http://www.e-monalisa.ro/mobila-dormitor-alb-antichizat.html

